АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6/ ЛОЛ/ 2012  г. № М И

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Совершенствование предоставления муниципальных услуг

в городе Рязани на 2010 -  2014 годы», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 22,06.2010 № 2602

В целях уточнения мероприятий долгосрочной целевой программы

«Совершенствование предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2010 -  2014

годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 22.06.2010 № 2602, и

объемов их финансирования, на основании постановления администрации города Рязани от

13.07.2009 № 5131 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых

программ и Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации города

Рязани и участников долгосрочных целевых программ в процессе их разработки и

реализации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Совершенствование предоставления

муниципальных услуг в городе Рязани на 2010 -  2014 годы», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 22.06.2010 № 2602 «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Совершенствование предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на

2010 -  2014 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 13.08.2010

№ 3541, от 14.10.2010 № 4980, от 28.12.2010 № 6025, от 30.03.2011 № 1393, от 18.04.2011

№ 1727, от 29.07.2011 № 3321, от 12.08.2011 № 3551 , 0т 20.09.2011 № 4102, от 05.10.2011

№ 4308, от 14.10.2011 № 4439, от 28.11.2011 № 5319, от 29.02.2012 № 1081) следующие

изменения:

1.1. Пункт 1.3.1 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Пункт 1.3.1.1 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.3. Пункт 1.3.4 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. Пункт 1.3.4.1 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5. Пункт 2.2.1 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.6. Пункт 2.2.3 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

1.7. Пункт 2.2.3.2 раздела 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой

программы» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;

1.8. Раздел 6 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы» дополнить

пунктами 1.3.4.1.1, 1.3.4.1.2, 1.3.4.1.3, 1.3.4.1.4, 2.2.11, 2.2.12 в редакции согласно

приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

Глава администрации В.Е.Артемов

ПР
ИЛ

ОЖ
ЕН

ИЕ

№
1

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

Ря

за
ни

Ш ш
<ч

о(N

Г-ONсм

(N<N

1111
&

О Йs & aю с a,

=tК ‘ S. »Du - S' 4>u s S* с
u X® U
Щ *5 £gD. )Sю о
о  а: я о.С

•8
р 2с  оо ях Я * о

I

00ooOs

I

»ooo<N

i i sisi l l s
О  ID 2  Oh

ПР
ИЛ

ОЖ
ЕН

ИЕ

№
4

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и

8
i / ’ tCN

сло{ЧN

(N

I

Q- 2 ои  ю £ о-

'И
ЛО

Ж
ЕН

ИЕ

№
5

ИЛ
ОЖ

ЕН
ИЕ

№

6

\

Я

CNCN

гл
Г*

i i s i
s a i l
5 - 1  г !

го
ро

да

Ря
з;

%CN
О<4

Ре
тр

о
ко

нв
ер

си
я

ка
рт

оч
ны

х
ка

та
ло

го
в

в
эл

ек
гр

он
ны

й
фо

рм
ат

Об
ес

пе
че

ни
е

ус
ло

ви
й

ра
зм

ещ
ен

ия

ба
з

да
нн

ых

на

те
хн

ол
ог

ич
ес

ко
й

пл
ощ

ад
ке

оп

ер
ат

ор
а

и
пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

ка

на
ла

до

ст
уп

а
в

се
ть

И

ж
ер

не
т

с
ди

на
ми

че
ск

ой

пр
оп

ус
кн

ой

сп
ос

об
но

ст
ью

М
од

ер
ни

за
ци

я
ед

ин
ой

эл

ек
тр

он
но

й
сет

и
пе

ре
да

чи

да
нн

ых

би
бл

ио
те

к
М

БУ
К

«Ц
БС

го

ро
да

Ря

за
ни

»
с

об
ес

пе
че

ни
ем

фу

нк
ци

он
ир

ов
ан

ия

по
ка

на
ла

м
св

язи

с
вы

со
ко

й
пр

оп
ус

кн
ой

сп

ос
об

но
ст

ью

дн
я

ор
га

ни
за

ци
и

до
ст

уп
а

к
сп

ра
во

чн
о-

по

ис
ко

во
му

ап

па
ра

ту

1 .У
пр

ав
ле

ни
е

ку
ль

ту
ры

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

Ря
за

ни
,

му
ни

ци
па

ль
ны

е
уч

ре
жд

ен
ия

ку

ль
ту

ры
2.

У
пр

ав
ле

ни
е

эк
он

ом
ик

и
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

Ря
за

ни

(к
оо

рд
ин

ац
ия

)
3.

Ст
ор

он
ня

я
ор

га
ни

за
ци

я,

пр
ив

ле
че

нн
ая

по

ко

нк
ур

су

1.У
пр

ав
ле

ни
е

ку
ль

ту
ры

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

Ря
за

ни
,

му
ни

ци
па

ль
ны

е
уч

ре
жд

ен
ия

ку

ль
ту

ры
2.

У
пр

ав
ле

ни
е

эю
но

м
ик

и
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

Ря
за

ни

(к
оо

рд
ин

ац
ия

)
3.

С
то

ро
нн

яя

ор
га

ни
за

ци
я,

пр

ив
ле

че
нн

ая

по

ко
нк

ур
су

1.У
пр

ав
ле

ни
е

ку
ль

ту
ры

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

Ря
за

ни
,

му
ни

ци
па

ль
ны

е
уч

ре
жд

ен
ия

ку

ль
ту

ры
2.

У
пр

ав
ле

ни
е

эк
он

ом
ик

и
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

Ря
за

ни

(к
оо

рд
ин

ац
ия

)

г
о

п
-

г
о

н

20
12

20
12

25
00 » 1

25
00 1 1

20
87 <о

08

20
00 1 1

1 г 1

90
S7 Осо

С
ре

дс
тв

а
бю

дж
ет

а
го

ро
да

Ря
за

ни

С
ре

дс
тв

а
бю

дж
ет

а
го

ро
да

Ря
за

ни

С
ре

дс
тв

а
бю

дж
ет

а
го

ро
да

Ря
за

ни

1.
3.

4.
1.

1.

1.3
.4

Л
.2

.

1.
3.

4.
1.

3.